
 

 

UCHWAŁA NR VII/59/2024 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/143/2016 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 8 lipca 2016 r. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Lesznie, Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/143/2016 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 14 lipca 2016 r., 

poz. 4550 ze zm. - Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 8 listopada 2019 r., poz. 9544), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 2 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) popiół.”; 

2) W § 3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) popiół.”; 

3) W § 5 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) popiół - nie rzadziej niż raz w miesiącu, natomiast w okresie od czerwca do sierpnia 2 razy.”; 

4) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odbiorowi podlegają te odpady komunalne wymienione w § 3 ust. 1 pkt 1-9, które zostały 

wystawione przed posesję przy krawędzi jezdni lub przy altanach śmietnikowych. Odpady, które zostaną 

wystawione w innych niż określonych powyżej miejscach, w przypadku braku możliwości dojazdu do 

nich pojazdem odbierającym odpady, nie podlegają odbiorowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8678


		2024-10-31T12:18:35+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




